monachat. argumēto. s. de ele. c. cū inter. R. et talis mulier cū p̄prio et i obediētia viuere pōt et dī. Unde si abbas maliciose talē reuo care vellet ad claustrū. v̄l ad aliū locū trāsserre. posset ista mulier denūtiare hoc est supplicare superiori q ad similitudinē serui supplicatis dī illā audire et interponere ptes suas. C. cōia vtriusq; iudi. l. possessionū. C. de p̄cibus impe. offe. l. i. et iſti. de his q sūt sui v̄l ali. iur. q. dicit tñ inn. q null⁹ p̄ter papaz p̄t se obligare vt perpe tu aliquē dimittat locū monacho. c. cū ad monasterium supra de statu mōacho. et ibi p̄ ioan. an. s. tñ si talis inferior se obligat nō est ḥ s̄bāz mōachalē. Ex his differētis. et ex glo. nostra hic in fine babeo. fm domi. an. q si monachus tēpore. p̄fessiōis p̄testat de retinēdo p̄prio quoad p̄prietatē. q̄ hoc tāquā ḥ s̄bāz regule mōachalis viciat. p̄fessio nem. si v̄o p̄testat de retinēdo p̄prio quoad v̄sū. et hoc p̄ test fieri et qd v̄sū mōachus tūc pōt talia habere nec hoc repugnat substātie mōachat. q̄ ex talib⁹ bonis alaf. et sic in dubio dī intelligi talis p̄testatio. Nō. hic furtū op̄i. Bar. in autē. i gressi. q ad litterā dicit illud qd hec glo. et sibi ap̄ propat. et nō est credendū q̄ nō viderit hāc gl. sed vt dixi in. d. c. f. s. de ḥdit. oppo. b̄ opinio nō pl̄z intelligēdo q̄ p̄fessio dirigeret ad oia s̄balia regule. q̄ in dubio q̄ p̄pniū retineat vel qd v̄sū v̄l v̄sūfructū v̄l et qd ius alimētādī determinādo ad certas reo quasi pacto et iure p̄prio hec esset appropriatio. et ḥ substātiā monachat. vt ibi dixi. per hoc nō pl̄z q̄ hic dicit inn. q̄ muliere remanente in domo p̄pria si ipa p̄testaret de retinēdo p̄prio et de remanēdo in domo p̄pria valeret hec p̄testatio quo ad hoc vt bona haberet quoad v̄sūfructū. et q̄ in certo loco moraret. qua si hoc nō esset ḥ s̄bāz monachat. argumē. de renūti. c. cū inter. j. de p̄bē. c. nū. p̄ qd dicebat q̄ si abbas talez vellet reuocare ad matrimo. vel ad aliū locū trāsserre. posset. s. talis hoc denūtiare vel supplicare supiori et ad similitudinez serui dī illū audire et interponē ptes suas. C. cōia vtriusq; iudi. l. possessionū. C. de p̄ci. i per. of. l. i. insti. de his qui sūt sui vel ali. iur. s. hoc tēpore. fatef qd aliis a papa nō pōt se obligare vt p̄petuo aliquē locū dimittat mōachos sed si se obligat nō est ḥ s̄bāz regule. hoc dñs An. nō placet q̄ nō videt q̄ hoc nō sit appropiare vt pacto talia retineat. Et tñ papa hoc possit facere vt i iurib⁹ q̄ allegant. s. nō tñ inferior. nec obuiat p̄dictis q̄ scribit io. an. de regulis. c. nō est obligatorii. de reg. iu. in. vi. et de hoc articulo. j. disticte ponā q̄ ponit Jo. an. in. d. regula nō est obligatorii. q̄ dato q̄ iuramēto de obseruādis reb⁹ certis ad v̄sūz monachoz obligat. nō tñ aliquā ius queris ipi monacho. p̄testatio ergo ordiata ad hoc vt liceat iure proprio hoc ius habere reicis in totū. et valet ingressus. q̄ ista ordi nant ad obligādū p̄t nō ad obligādū deo vt dicim⁹ i v̄sūris. in. c. obbitores. de iure iu. v̄l cū hec p̄testatio ordinetur ad obligādū p̄t et est turpis ex pte mōachi suscipiētis vt fatef Jo. an. in. d. c. nō est obligatorii. p̄cludis q̄ p̄testatō nō valet. et ad hoc dcm̄ facit. c. obbitores q̄ sicut nec ibi p̄ctū valet pp̄ turpitudinē suscipiētis. sic nec b̄ p̄testatio. et valet ingressus vt dixi in. d. c. f. posset tñ seruari hec op̄i. et op̄i. Bar. si intelligerem⁹ q̄ ex p̄testatiōe retineat bona nō vt ex iure mōacho quesito ad illa. sed vt ex obligatiōe tñ in hoc abbate astrigēte vt habeat v̄sū et sustētationē et tūc si hec p̄testatio reicis ias hec mulier erit ex toto p̄fessa et sic cōpellef ad ingressū et mutationē loci ḥ istā d̄cretalē et ḥ. c. de viduis. xxi. q̄stio. e. j. Hic ad b̄ q̄nq; mulier emit tit votū castitatis et assumit habitum certe regule aio oia s̄balia. p̄fēdi. et valet ingressus. et solēnizatū ē votū qd oia. et in b̄ planū q̄nq; mulier emittit votū castitatis. et cōstat de mēte q̄ nō vult ad alia vota obligari. vt q̄ p̄testat q̄ tūc si intēdit esse de p̄gregatiōe nō valet p̄testatio et valet ingressus vt dixi in. c. f. vel iuabit p̄testatio vt retineat hec bona ad alimēta. nō ex obligatiōe sibi q̄sita. sed ex exp̄siōe ligāte abbate vt hic. si nō intēdit esse de cōgregatiōe s̄z seorsū habitare tūc astrigis voto castitatis. et bona retinet qd p̄prietatē. et solēnizat votū respectu illi⁹ voti.

adeo q̄ dirimit mat. post ḥctū vt hic. q̄nq; mulier emittit votū castitatis tñ. et ē dubiū de mēte respectu alioz s̄balia us et si emittit i claustro et itrat. oia v̄i dimississe assūpto habitu. et qd oia solēnizat votū. si āt emittit ex religionē l̄ respectu certe regule habētis tria s̄balia obligat soluz ad votū castitatis. vt hic et d. c. p̄suluit q̄n hoc p̄testat exp̄sse in dubio si nō assūt habitū solū ad castitatem obligat quā p̄mittit. et votū ē simplex. s. c. p̄suluit. Sed tūc opponit si hec d̄cretalīs intelligat qd̄ hic solū alliget voto castitatis nō v̄i qd̄ p̄ b̄ sit votū solēnizatū. s. d̄spōsa. c. iuuenia. Sol. dicit inn. qd̄ imo alicui de religionib⁹ approbatis votum emittit p̄tinētis vt ip̄e scribit hic. et de regula. c. porcī et notat gl. de quer. p̄iu. c. ex pte. i. in v̄bo p̄positū est ibi inn. dicit tñ inn. in. d. c. ex pte et i. c. fraternitatis. j. de frigidis et malef. qd̄ l̄ votū castitatis sic solēnizatū dirimat matri. ante ḥctū et de q̄ dic vt in. d. c. ex pte p̄cludis q̄ p̄ sue hic teneam⁹ ad oia s̄balia regule hāc alligatā sue ad. p̄fessiōne castitatis respectu certe regule. qd̄ ex b̄ solēnizatū est votū castitatis. tñ qd̄ dirimit post ḥctū. reliqua attinētia ad māz exp̄ediū in. c. p̄cedēti ibi feci vtile cōmētū in. ppo sito. s. tūc ḥ p̄dicta opponit qd̄ si hec p̄testatio reicis si su erit de retinēdo bona in p̄prietatē dī mulier cōpellis ad in gressū et loci mutationē et vite p̄tra istā d̄cretalē et. c. de vi duis. xxvij. q. i. j. dicit hosti. q̄ qcquid dicāt multū opāt claustrū p̄gregatio et loci stabilitas. sol. qd̄ istā mulicerz dicit Inn. sibi plus placere qd̄ nō erit mōacha. et b̄n potētit habere. p̄pniū et manere i domo tñ nubere nō poterit. p̄pter solēne votū qd̄ emiserat. qd̄ qualis fieri poterit remittit se ad notata p̄ ip̄z in. c. porcī. s. de regu. et. c. ex parte. scđo d̄ querisde p̄iug. et ibi p̄ Jo. an. sup̄ v̄l. matri. et. j. d̄ fri gi. et malef. c. frānitatis. et ibi p̄ d. an. Et sic inn. recedit a sua opiniōe quā. s. recitavim⁹ voluit. s. q̄ in domo p̄pria ista erit vere mōacha et bōa erūt epi v̄l mōasterij. sed v̄sus vel v̄sūfructū sibi in domo p̄pria d̄signat vt vivere possit. Jo. an. hic dicit circa hoc tenēdū qd̄ habef de voto. c. vno li. vi. vult dicere Jo. an. fm car. flo. q̄ nō pōt dici votū solēne nisi ista fuerit mōial. et sic nō p̄cedit id qd̄ v̄ltio dixit Inn. in eo qd̄ dicit q̄ istā fuit mōacha. et tñ votū fuit solēne et qd̄ poterit habere. p̄pniū qd̄ placet hic car. flo. q̄ dicit hoc esse verius. et q̄ ē ipsa existēte moniali poterit cōcidi q̄ stet in domo olim sua cū suis olim rebus ad v̄sum suū. et p̄peras illoz bonoꝝ erit mōasterij. d̄ intellectu tex. nī posuit. Inn. in. c. ex pte scđo. s. de quer. cōiu. et ibi bu. et dixi. s. in. c. p̄ce. Et p̄ supradicta d̄terminaf qd̄ d̄ bonis ta liū mulierū p̄fessaz. Inn. i p̄ma op̄i. tenuit q̄ hec bōa erūt epi vel mōasterij. Alij fm Inn. q̄ hec bona sūt ipendenti. ff. d̄ iudi. l. nō quēadmodū. p̄ b̄ ifig d̄ frigidis et malef. c. fraternitatis Jo. an. b̄ recitat op̄i. L. ar. flo. tñ qd̄ sūt mōasterij. si fecit p̄fessiōne in manib⁹ abbatis recipiētis p̄ suo mōasterio. et hoc si ē capaz. si autē ētēt incapaz vt ē mōaste riū minorū remittit se ad notata. in. c. in p̄ntia de pbatiōibus et in clē. exiū. s. si v̄o d̄ v̄. sig. Ultio io. cal. p̄suluit in qōne facti. cōsuetudo iter frēs heremitas q̄ bona delata fratribus ituitu p̄sonaz. recipient p̄ frates et sine licētia supioris. et libere querant i suas cōmoditates et necessitatis. an valet dixit io. de cal. q̄ nō q̄ caret rōne et ē ḥ canone ponētes tria s̄balia. p̄fessiōis iter q̄ abdicatio p̄prij p̄y. q. i. y. volo et. c. nō dicatis. s. d̄ voto. c. q̄ sup̄ his. d. car. b̄ tñ q̄ valet talis p̄suetudo. dūmō nō recipiant ista bōa aio occultandi suo prelatō. p̄ hoc q̄ nota. de statu mona. c. cū ad mōasteriū i. s. phibem⁹ et ibi car. pōit i. iij. qōne facit qd̄ nota. but. in. c. i. y. de regula. vide not. per Jo. and. in regula non est obligatorii li. vi. in mercu. in questione ibi disputata. Glo. iii. arguit. adducit vñ simile. et opponit et soluit. et cum allegat ibi ad inuidiam dicit ibi senatoria dignitas illius. cum quo ḥxit non p̄bat metū Jo. an. dicit q̄ nisi alif. p̄bef ip̄ressio. dignitas aduersari nī sufficit ad metū. sic loquunt̄ ista iura. Dic tñ q̄ iussus p̄ncipis q̄ alias p̄sue uit punire nō obtēperates p̄cib⁹ suis vel p̄ceptis induce ret iustum metum. pro hoc facit licet non alleget quod ha betur